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Møtereferat 15  
Samhandlingsprosjektet Sunnhet i Salten – Møte i styringsgruppa 

 

 

Møtedato: 06.12.2011 

Sted: Møterom Salten Regionråd 

Tilstede:      Rolf Steffensen  (leder), Bodil Friis, Hege Kristin  

  Aune Jørgensen, Iselin Marstrander, Jørgen Kampli  

  og Hild Marit Olsen  

Fra adm:      Kai Brynjar Hagen (prosj.l.) og Katalin Nagy (ref) 

Tilhører: Tor Erlend Nordhuus, Sykepleierforbundet 

 

Møtereferat 15: Samhandlingsprosjekt Sunnhet i Salten 06.12.11 

 

Sak 15.0 Godkjenning av referat fra møte 01.11.11 samt godkjenning av 

innkalling og saksliste til dagens møte 
 

Vedtak: Referat fra arbeidsmøte 01.11.11 samt innkalling og saksliste til dagens møte 

godkjennes. 

  

Sak 15.1  Demonstrasjon av prosedyre-APP 
Vedlagt: presentasjon. Link til app’en: http://data.whitefox.no/www/mobile/#start 

Ørjan Kristensen, Beiarn kommune og Vegard Dypvik, RKK Indre Salten presenterte saken.  

RKK er eier av denne prosedyre-app’en som er et avansert kvalitetssystem – ikke journaler. 

Skal brukes i klinisk-praktisk hverdag der for eksempel hjemmesykepleier raskt og effektivt 

får tilgang til prosedyrer som trengs der og da, for eksempel sårbehandling. Må brukes via 

Chrome, google, safari, firefox, men ikke explorer. Dette er et tilbud til alle kommunene. Alle 

har utstyr som trengs. Med en slik app er alt samlet på et sted. Beiarn kommune er først ute 

med å ta det i bruk og er veldig fornøyd. Vil nå jobbe videre for å gjøre dette kjent i 

kommunene, m.v. 

 

Vedtak: Informasjonen tas til orientering og rådmannsgruppa i Salten orienteres om 

dette arbeidet. 

 

Sak 15.2 Orienteringer 
Oppsummering Rehab-konferanse: 120 deltakere! Målet med konferansen var å designe 

rehabiliteringsforløp: Samle alle gode krefter, se på helhetlig pasientforløp. Ingen presse, men 

bra seminar – god start av prosess – blir også presentert i nyhetsbrevet fra Helsedirektoratet. 

Positivt å ha det på Valnesfjord Helsesportssenter. Flott tiltak i regionen. Innspill fra 

kafedialogen bearbeides og presenteres i neste møte i SSS. Brukerperspektivet var godt 

ivaretatt.  

 

Oppsummering KS-konferanse: Stort fokus på nylig mottatt statlig veileder for avtalearbeidet 

mellom kommuner og helseforetak. Ulike forventninger i kommunene og RHF/HF om 

hvordan prosessarbeidet best kan foregå. 
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Klarlegging av avtaler for økonomisk oppgjør mellom sykehus og kommune: Rapport fra HD: 

Mye kodingsfeil – Bodø har regnet dette til 1-1,5 mill med dagens ordning. Vedrørende 

medfinansiering og betaling for utskrivningsklare pasienter ble dette drøftet. Jf konferanse 

5/12-11 – foredrag ligger ute på NSH sin side: http://www.nsh.no/script/view.asp?id=325 og 

Kai B. sitt foredrag her som er vedlagt.  

 

Øyeblikkelig hjelp tilbud til kommunene – finansiering: Etter purring og møte med Helse 

Nord kom svar på brev sendt i august i slutten av november (svarbrevet er vedlagt referatet). 

Saken ble drøftet på bakgrunn av dette. Det framgår av brevet at NLSH lokalsykehusområde 

får 2,2 mill årlig, mens eksempelvis finnmarkskommunene får 34 + 8 mill statskroner årlig for 

sykestuefunksjoner, sammenlignbare med ØHJD. For 2012 har RHF satt av 3,5 + 16,5 mill 

for samhandlingstiltak, uten at dette er nærmere spesifisert. Den samlede ressursbruken har 

avgjørende betydning for hvorvidt målet om likeverdighet for pasienter, uansett hvor de bor, 

skal kunne oppnås (jf også Kai B. sitt foredrag vedlagt).  

 
Vedtak: Orienteringene tas til etterretning. 

 

Sak 15.3  Sak til møte i RESO: Forslag til avtaler mellom kommune og 

NLSH 
 

Vedtak: Reviderte avtaleutkast anbefales for RESO Salten 

 

Sak 15.4    Eventuelt 

 

Ledsagertjeneste – jordmortjeneste (Bodil Friis): Forhandlingsmøte med sykehuset i oktober. 

Var positivt. Avvist i etterkant – NLSH vil nå nedsette en gruppe og har utsatt hele arbeidet. 

Må tas opp og jobbes videre med i SSS. 
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